
Direzione: Caserta - Stazione FS (> Tarì)

58 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 03-NA
Orari di partenza verso Caserta - Stazione FS (>
Tarì):

lunedì 04:25 - 21:35

martedì 04:25 - 21:35

mercoledì 04:25 - 21:35

giovedì 04:25 - 21:35

venerdì 04:25 - 21:35

sabato 04:25 - 21:35

domenica 04:30 - 20:55

Informazioni sulla linea bus 03-NA
Direzione: Caserta - Stazione FS (> Tarì)
Fermate: 58
Durata del tragitto: 66 min
La linea in sintesi:

La linea bus 03-NA (Caserta - Stazione FS (> Tarì)) ha 4 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Caserta - Stazione FS (> Tarì): 04:25 - 21:35(2) Napoli - Calata Capodichino: 09:20 - 12:25(3) Napoli - Calata
Capodichino: 14:50 - 17:55(4) Napoli - Corso Novara (> Tarì): 05:30 - 23:15
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 03-NA più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo
della linea bus 03-NA

Orari e mappe della linea bus 03-NA

Caserta - Stazione FS (> Tarì) Scarica L'App03-NA

Garibaldi

Novara - Bari

Arenaccia

Via S. Alfonso Dei Liguori - Rif. Civ. 14

Don Bosco - Carlo III

Don Bosco - Provincia

Don Bosco

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo - Cimitero Del Pianto

Com.Te Maddalena - Tangenziale

Com. Maddalena

Viale U. Maddalena - Rif. Caserma Aeronautica

Di Vittorio

Provinciale Di Caserta

Via Taverna Rossa - Civ. 90

Via Taverna Rossa - Rif. Civico N° 140

Via Taverna Rossa - Rif. Di Fronte Ceramiche
Russo

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498128/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99153209%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99153209%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_03-NA_Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_03-NA_Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)_Napoli%20e%20Campania_View


Via Taverna Rossa - Rif. Alt. Ristorante
Rugantino

Via Marconi - Via Genova

Via P. Di Piemonte-Incr. - Rif. Villa Sgambati

Via P. Di Piemonte - Via Poerio

Via P. Di Piemonte - Stadio

S.S. Sannitica 87 - Via Concordia

S.S. Sannitica 87 - Parco De Luca

S.S. Sannitica 87- Stab. Alenia

S.S. Sannitica 87 - Via Gran Sasso

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Bar Calipso

Via Donadio - Via S. Rosa

Via Donadio - Rif. Di Fronte Distributore Erg

Via Donadio - Via Grieco

Via Donadio - Via Einaudi

Via Donadio - Piazza S. Croce

Via Donadio - Rif. Di Fronte Pompa Di Benzina
Esso

Corso Umberto I - Via Vallante

Corso Umberto I - Via Gramsci

Corso Umberto I° - Rif. Piazza I° Maggio

Corso Umberto I - Scuola Papa Giovanni

Strada Statale Sannitica - Rif. Civico N° 22

S.P. Sannitica 336 - Cimitero Caivano

S.P. Sannitica 336 - Bivio Pescarola

S.P. Sannitica 336 - Ingresso Asi

S.P. Sannitica 336 - Km 17,600

Via Pozzo Bianco - Rif. Alt. Centro Orafo Tarì

Strada Statale Sannitica - Rif. Di Fronte Centro
Radio Tarì

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Movitair Km
19.700

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Dep. Icem
Bivio Marcianise

Viale Carlo III - Pastificio Monsurro

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498128/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)


Direzione: Napoli - Calata Capodichino

45 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 03-NA
Orari di partenza verso Napoli - Calata Capodichino:

lunedì 09:20 - 12:25

martedì 09:20 - 12:25

mercoledì 09:20 - 12:25

giovedì 09:20 - 12:25

venerdì 09:20 - 12:25

sabato 09:20 - 12:25

domenica 09:20 - 11:45

Informazioni sulla linea bus 03-NA
Direzione: Napoli - Calata Capodichino
Fermate: 45
Durata del tragitto: 54 min
La linea in sintesi:

Strada Statale Sannitica - Rif. Adiacenza Grand
Hotel Vanvitelli

Viale Carlo III - Reggia Palace Hotel

Viale Carlo Iii° - Rif. Alt. Rotonda

Carlo III - De Gasperi

Viale Della Libertà - Rif. Di Fronte Distributore
Agip

Viale Ellittico, 21

Piazza Garibaldi - Rif. Antistante Stazione FS

Viale Ellittico - Rif. Viale Ellittico

Viale Ellittico - Rif. Viale Ellittico

Viale Ellittico, 21

Carlo III - De Gasperi

Viale Carlo Iii° - Rif. Alt. Rotonda

Viale Carlo III - Reggia Palace Hotel

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Concessionaria
Mitsubisci

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Pastificio
Monsurrò

Via Carlo III - Deposito Maia

S.S. Sannitica 87 - Casello Caserta Sud

Strada Statale Sannitica - Rif. Centro Radio Tarì

Via Pozzo Bianco - Rif. Alt. Centro Orafo Tarì

S.P. Sannitica 336 - Km 17,600

S.P. Sannitica 336 - Ingresso Asi

S.P. Sannitica 336 - Bivio Pescarola

S.S. Sannitica 87 - Cimitero Caivano

Strada Statale Sannitica - Rif. Civico N° 17

Caivano - Villa Comunale

Corso Umberto I - Via Savonarola

Corso Umberto I - Via Matteotti

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498113/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)


Direzione: Napoli - Calata Capodichino

14 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 03-NA
Orari di partenza verso Napoli - Calata Capodichino:

lunedì 14:50 - 17:55

martedì 14:50 - 17:55

mercoledì 14:50 - 17:55

Corso Umberto I - Via Gramsci

Corso Umberto I - Via Gobetti

Corso Umberto I - Via Vallante

Via Donadio - Via Amendola

Via Donadio - Piazza Santa Croce

Via Donadio - Via Einaudi

Via Donadio - Via Grieco

Via Donadio - Rif. Distrbutore Erg

Via Donadio - Via S. Rosa

S.S. Sannitica 87 - Centro Comm. I Pini

S.S. Sannitica 87 - Via Gran Sasso

S.S. Sannitica 87 - Stab. Alenia

S.S. Sannitica 87 - Parco De Luca

S.S. Sannitica 87 - Via Concordia

Via P. Di Piemonte - Stadio

Via P. Di Piemonte - Via Poerio

Via P. Di Piemonte - Via Matteotti

Via Marconi - Via Genova

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°153 A (Ex
Tabacchificio)

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°117 (Ceramica
Russo)

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°63

Via Taverna Rossa - Rif. Negozio Luci

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. 41 Alt. Auto Gemma

De Pinedo

De Pinedo

Capodichino - Parco Mazzini

Garibaldi

Novara - Bari

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498113/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498117/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)


giovedì 14:50 - 17:55

venerdì 14:50 - 17:55

sabato 14:50 - 17:55

domenica 14:50 - 17:15

Informazioni sulla linea bus 03-NA
Direzione: Napoli - Calata Capodichino
Fermate: 14
Durata del tragitto: 11 min
La linea in sintesi:

Direzione: Napoli - Corso Novara (> Tarì)

63 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 03-NA
Orari di partenza verso Napoli - Corso Novara (>
Tarì):

lunedì 05:30 - 23:15

martedì 05:30 - 23:15

mercoledì 05:30 - 23:15

giovedì 05:30 - 23:15

venerdì 05:30 - 23:15

sabato 05:30 - 23:15

domenica 05:35 - 22:50

Informazioni sulla linea bus 03-NA
Direzione: Napoli - Corso Novara (> Tarì)

Arenaccia

Via S. Alfonso Dei Liguori - Rif. Civ. 14

Carlo III

Gussone

Arenaccia - Ottocalli

Ottocalli

Capodichino - Vico S. Giuliano

Capodichino - Chiesa Nostra Signora Di Lourdes

Capodichino - Marigliano

Capodichino - Feo

Calata Capodichino - Osp. Luigi Bianchi

Capodichino - Parco Mazzini

Viale Ellittico - Rif. Viale Ellittico

Viale Ellittico, 21

Carlo III - De Gasperi

Viale Carlo Iii° - Rif. Alt. Rotonda

Viale Carlo III - Reggia Palace Hotel

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Concessionaria
Mitsubisci

Strada Statale Sannitica - Rif. Alt. Pastificio
Monsurrò

Via Carlo III - Deposito Maia

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498117/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498144/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)


Fermate: 63
Durata del tragitto: 67 min
La linea in sintesi:

S.S. Sannitica 87 - Casello Caserta Sud

Strada Statale Sannitica - Rif. Centro Radio Tarì

Via Pozzo Bianco - Rif. Alt. Centro Orafo Tarì

S.P. Sannitica 336 - Km 17,600

S.P. Sannitica 336 - Ingresso Asi

S.P. Sannitica 336 - Bivio Pescarola

S.S. Sannitica 87 - Cimitero Caivano

Strada Statale Sannitica - Rif. Civico N° 17

Caivano - Villa Comunale

Corso Umberto I - Via Savonarola

Corso Umberto I - Via Matteotti

Corso Umberto I - Via Gramsci

Corso Umberto I - Via Gobetti

Corso Umberto I - Via Vallante

Via Donadio - Via Amendola

Via Donadio - Piazza Santa Croce

Via Donadio - Via Einaudi

Via Donadio - Via Grieco

Via Donadio - Rif. Distrbutore Erg

Via Donadio - Via S. Rosa

S.S. Sannitica 87 - Centro Comm. I Pini

S.S. Sannitica 87 - Via Gran Sasso

S.S. Sannitica 87 - Stab. Alenia

S.S. Sannitica 87 - Parco De Luca

S.S. Sannitica 87 - Via Concordia

Via P. Di Piemonte - Stadio

Via P. Di Piemonte - Via Poerio

Via P. Di Piemonte - Via Matteotti

Via Marconi - Via Genova

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°153 A (Ex
Tabacchificio)

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°117 (Ceramica
Russo)

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. N°63

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498144/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)


Orari, mappe e fermate della linea bus 03-NA disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Napoli e Campania.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Via Taverna Rossa - Rif. Negozio Luci

Via Taverna Rossa - Rif. Civ. 41 Alt. Auto Gemma

De Pinedo

De Pinedo

Viale U. Maddalena - Rif. Alt. Centro Revisioni

Viale Umberto Maddalena Civ. 120

Maddalena

Maddalena

Maddalena - Aeropoto Civile

Maddalena

Maddalena

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo

Nuova Del Campo - De Giaxa

Nuova Del Campo

Don Bosco

Don Bosco - Provincia

Don Bosco

Via S. Alfonso Dei Liguori, 19

Via S. Alfonso Dei Liguori, 1/A

Arenaccia

Novara

Garibaldi

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/03_NA/99153209/6498128/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1551267-99153209&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99153209%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99153209%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_03-NA_Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_03-NA_Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)_Napoli%20e%20Campania_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Caserta%20-%20Stazione%20FS%20(%3E%20Tar%C3%AC)&lang=it

